


SZCZECIN GRYFICE STARGARD 

EKONOMIA

Biznes i zrównoważony rozwój 

Logistyka-Spedycja-Transport

Rachunkowość i administracja kadrowo-płacowa

Biznes w internecie NOWOŚĆ

ZARZĄDZANIE

Przywództwo w biznesie NOWOŚĆ

International business ENG

Marketing i nowe media

Zarządzanie biznesem

Zarządzanie projektami

INFORMATYKA

Programowanie gier i aplikacji mobilnych

Aplikacje i systemy chmurowe

Cyberbezpieczeństwo NOWOŚĆ

PEDAGOGIKA

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza i praca z rodziną

Pedagogika zdrowia i dietetyka

Pedagogika zdrowia i opieka senioralna

Resocjalizacja i socjoterapia

INŻYNIERIA 
E-COMMERCE Inżynieria e-commerce

Studia I stopnia

Studia II stopnia

Lista kierunków  
studiów i specjalności

stacjonarne niestacjonarne onlineniestacjonarne

Studia realizowane w weekendy na uczelni w tym do 4 zjazdów online

Zajęcia w piątki (16:30-21:00) oraz weekendy. Zajęcia odbywają się na sali.Studia zaoczne (niestacjonarne)

Studia niestacjonarne dla studiów podyplomowych

Zajęcia w piątki (16:30-21:00) oraz weekendy.
Zajęcia odbywają się online, 3 zjazdy w semestrze odbywają się na sali.Studia zaoczne online (niestacjonarne online)

Zajęcia od poniedziałku do piątku. Zajęcia odbywają się na sali.Studia dzienne (stacjonarne)

Studia podyplomowe
SZCZECIN GRYFICE

EXECUTIVE MBA
Akademia coachingu i mentoringu

Akademia trenera biznesu 

Akademia kompetencji menadżerskich NOWOŚĆ

Akademia przywództwa kobiet NOWOŚĆ

Cyberbezpieczeństwo i ochrona danych NOWOŚĆ

Digital marketing manager

Finanse i controlling w biznesie NOWOŚĆ

Product manager

Grafika projektowa i produkcja multimedialna NOWOŚĆ

Project manager

Projektowanie produktów i usług

Psychologia w biznesie

Sztuczna inteligencja i analityka w biznesie

Wellbeing i zarządzanie rozwojem pracownika w organizacji

Zarządzanie instytucjami kultury

Zarządzanie procesami logistycznymi

Zarządzanie transformacją cyfrową w biznesie NOWOŚĆ

Zrównoważony rozwój i ESG

Kadry i płace

Bezpieczeństwo społeczne i zarządzanie kryzysowe

Technologie informatyczne i sztuczna inteligencja w edukacji NOWOŚĆ

Menadżer BHP

Menedżer samorządu terytorialnego

Menedżer sprzedaży

Pomoc psychologiczna dla dzieci, młodzieży i dorosłych

Psychologia zachowań społecznych i organizacyjnych

SZCZECIN GRYFICE

ZARZĄDZANIE

Master of Business Administration (magisterskie MBA ze świadectwem 
ukończenia studiów podyplomowych, 4 sem.)

Psychologia w zarządzaniu NOWOŚĆ

Global management ENG

Zarządzanie zasobami ludzkimi

Zarządzanie projektami informatycznymi

POLITYKA 
SPOŁECZNA

Zarządzanie usługami społecznymi

Komunikacja społeczna i public relations NOWOŚĆ



PROF. ZPSB JUSTYNA
OSUCH-MALLETT

rektor Zachodniopomorskiej 
Szkoły Biznesu

W Zachodniopomorskiej Szkole Biznesu nauczymy 
Was, jak się uczyć. Będziemy Was także uczyć, jak 
się oduczać. Nie damy Wam gotowej odpowiedzi, 
ale nauczymy, jak aktywnie jej poszukiwać. 
Pokażemy Wam jak wątpić, kwestionować, 
negocjować i krytycznie patrzeć na przekazywane 
informacje. Chcemy Wam pokazać, że uczenie się 
nie musi być wyłącznie formalne, w sali zajęć czy  
on-line. Uczenie się to przecież także codzienne 

doświadczanie. To zdobywanie wiedzy przy 
każdej możliwej okazji – jadąc pociągiem, czy 
autobusem, stojąc w korku czy przeglądając 
media społecznościowe.

Edukacja to podróż przez drzwi  
możliwości. Z przyjemnością  
będziemy Wam w niej towarzyszyć.

Zapraszam Was do tej przygody. Do zobaczenia na uczelni!

Wokół nas wszystko pędzi. 
Na naszych oczach zmienia 
się świat. W tym biegu pełnym 
wyzwań każdy z nas poszukuje 
najlepszej dla siebie drogi.  
W mnogości wyborów jest  
jedna inwestycja, która zawsze  
i na pewno się zwraca.  
To inwestycja w samego siebie! 



Rozpocznij swoją podróż 
od studiów I stopnia

Chcesz pewnym krokiem wejść w świat biznesu, rozwinąć swoją 
przedsiębiorczość i poszerzyć umiejętności w zakresie zarządzania? 
A może marzy Ci się kariera w sektorze IT lub wiążesz przyszłość 
z pedagogiczną ścieżką rozwoju? Jeśli Twoja odpowiedź na którekolwiek 
z tych pytań brzmi „TAK!” oznacza to, że jesteś we właściwym miejscu.

Na studiach I stopnia w ZPSB znajdziesz to, czego szukasz. Ciekawe programy edukacyjne, 
rozbudowana sieć kontaktów biznesowych i praktyczny system nauczania sprawią, 
że z łatwością sięgniesz po nowe możliwości.

Zarządzanie
Wybierając zarządzanie, zdobędziesz kompetencje 
niezbędne do pełnienia funkcji menedżerskich 
oraz rozwijania przedsiębiorstwa. Nauczysz się 
identyfikowania i rozwiązywania problemów, krytycznej 
analizy i oceny zjawisk oraz procesów zarządzania. 
Poznasz współczesne metody skutecznych negocjacji  
i efektywnego kierowania zespołem, a współpraca  
z praktykami działającymi w środowisku biznesowym 
pozwoli Ci poznać specyfikę funkcjonowania 
przedsiębiorstwa i odnaleźć się w świecie biznesu.

• Współczesna i przydatna wiedza z zakresu 
zarządzania

• Doświadczeni specjaliści, przedsiębiorcy  
i praktycy ze świata biznesu

• Umiejętności rozwijające karierę i otwierające  
ścieżkę awansu zawodowego

 

Ekonomia od lat cieszy się niesłabnącym 
powodzeniem wśród pasjonatów współczesnej 
gospodarki. Dzięki atrakcyjnemu programowi 
studiów zdobędziesz przydatną wiedzę z zakresu 
rachunkowości, ekonomii menedżerskiej oraz logistyki. 
Rozwiniesz swoje umiejętności analityczne i nauczysz 
się sprawnie zarządzać biznesem. Niezależnie  
od tego, czy dopiero ukończyłeś/aś szkołę średnią, 
czy masz już doświadczenie zawodowe – dzięki 
studiom ekonomicznym w ZPSB możesz rozwijać 
kluczowe obszary kompetencji, niezbędne zarówno 
na współczesnym rynku pracy, jak i przy prowadzeniu 
własnego biznesu.

• Zajęcia prowadzone przez praktyków  
z doświadczeniem w biznesie

• Nowoczesne metody nauczania, z wykorzystaniem 
multimedialnych narzędzi i gier symulacyjnych

• Unikatowy program stażów i praktyk w ramach 
rozbudowanej sieci firm partnerskich

Ekonomia
Informatyka jest jednym z najbardziej pożądanych kierunków 
na rynku pracy. W dzisiejszym świecie technologia odgrywa 
coraz większą rolę, a zapotrzebowanie na specjalistów 
z tej dziedziny jest bardzo wysokie. Dzięki studiom 
informatycznym w ZPSB poznasz środowisko IT, spotkasz 
się ze specjalistami w dziedzinie praktycznych rozwiązań 
technologicznych i zdobędziesz aktualną wiedzę z zakresu 
projektowania systemów informatycznych.

• Kierunek przyszłości, zapewniający dobrze płatną pracę 
przy innowacyjnych projektach

• Najbardziej aktualne obszary IT – oprogramowanie gier  
i rozwiązania chmurowe

• Tytuł inżyniera po ukończeniu studiów pierwszego 
stopnia

Pedagogika to studia dla ludzi z pasją i energią  
do zmieniania otaczającej ich rzeczywistości.  
Jesteś człowiekiem czynu i akcji, a aktywne działanie  
to Twój sposób na życie? To kierunek właśnie  
dla Ciebie! Studiując pedagogikę w ZPSB poznasz 
specjalistów z doświadczeniem, nauczysz się pracy 
w różnorodnym środowisku i znacząco poszerzysz 
wachlarz kompetencji, zwiększając swoje szanse  
na współczesnym rynku pracy.

• Studia dla ludzi otwartych na potrzeby innych, 
chcących swoją pasję przekuć w niezwykły 
zawód

• Doświadczeni specjaliści, prowadzący zajęcia 
z wykorzystaniem nowoczesnych technik 
edukacyjnych 

• Specjalności otwierające ścieżkę kariery 
zawodowej w różnych obszarach, takich 
jak praca z dziećmi lub osobami starszymi, 
resocjalizacja czy dietetyka

Wraz z rosnącą popularnością handlu elektronicznego, stale rośnie zapotrzebowanie na specjalistów w dziedzinie 
e-commerce. Studia w ZPSB przygotują Cię do pracy w tej dynamicznie rozwijającej się branży. U nas zdobędziesz 
wiedzę z zakresu zarządzania sprzedażą i zapasami, nadzoru zatowarowania oraz obszarów logistyki i ekonomii, 
charakterystycznych dla prowadzenia działalności online.

• Dyplom inżyniera w zakresie jednej z najlepiej opłacanych specjalizacji w branży technologicznej
• Praktyczne umiejętności projektowania, implementowania i zarządzania systemami e-commerce
• Satysfakcjonująca praca w dynamicznie rozwijającej się branży, z jasno wytyczoną ścieżką kariery

InformatykaPedagogika

Inżynieria e-commerce

DR INŻ.  
TOMASZ KLASA 
informatyk,  
wykładowca ZPSB



A może studia 
II stopnia?

Studia II stopnia w Zachodniopomorskiej  
Szkole Biznesu to innowacyjna oferta, 
dopasowana do aktualnych wymagań  
rynku pracy i oczekiwań odbiorców.  
Dzięki praktycznemu podejściu naszej kadry, 
studia magisterskie w ZPSB to nie tylko  
gwarancja uzyskania dyplomu, lecz także  
szansa na rozwój osobisty, wsparcie 
umiejętności kluczowych i drzwi  
możliwości do wymarzonej kariery.

W ZPSB cenimy sobie efektywność i wiemy, jak ważny  
jest wybór. Dlatego nasze programy oferują aż dwie 
możliwości organizacji studiów II stopnia! Jeżeli zależy  
Ci na dogodnym harmonogramie i ekonomii czasu,  
wybierz formułę trwającą 3 lub 4 semestry, zakończoną 
obroną pracy magisterskiej. Jeżeli natomiast chcesz  
w pełni rozwinąć swój potencjał oraz wykorzystać czas  
na naukę i doświadczanie, idealnym wyborem będą  
studia magisterskie połączone z podyplomowymi.  
Ta innowacyjna formuła obejmuje 4 semestry nauki, 
zwieńczone podwójnym dyplomem. Studia II stopnia  

w ZPSB to zatem wybór idealny dla każdego!

Studia z zakresu polityki społecznej to niezwykle 
przyszłościowy kierunek, łączący w sobie wiedzę  
z zakresu procesów i działań prospołecznych  
oraz praktyczne jej zastosowanie w codziennym  
życiu. Studenci tego kierunku kształtują w sobie 
umiejętność krytycznego myślenia, analizy danych 
oraz podejmowania decyzji na podstawie faktów,  
a także uczą się, jak zastosować zdobytą wiedzę  
w praktyce, w takich obszarach jak opieka  
zdrowotna, edukacja czy ochrona socjalna.

• Studia w systemie modułowym, zapewniające 
wysoką skuteczność i efektywność

• Interdyscyplinarne podejście do aktualnych 
zagadnień społecznych oraz ekonomicznych

• Umiejętności przydatne w rozwoju kariery 
związanej z usługami społecznymi 
w sektorze publicznym, jak i prywatnym

Our bachelor programme is a specialised six-semester 
programme in International Business. You acquire 
the knowledge of global economy, foreign trade, 
international relations, management, law, ethics  
at the same time developing your soft skills  
and competences.

The Bachelors diploma from the West Pomeranian 
Business School gives you skills to work in  
an international setting as a product manager, export 
manager, information auditor, purchaser, channel 
manager or business developer all over the world!

Our masters programme is a specialised three-
semester business programme in Management.  
It develops your international managerial skills. 
You learn how to manage a team in multicultural 
environment, how to coach and train your employees 
to assist their development. It helps you understand 
global supply chain management, human resources, 
marketing and communication.

Global Management at the West Pomeranian  
Business School allows you to master your skills 
needed in managerial positions as well as in your  
own business that you can operate internationally.

Studia z zakresu zarządzania pozwalają na poznanie 
współczesnych teorii i strategii zarządzania oraz ich 
skutecznego zastosowania w praktyce. Nasi absolwenci 
kształtują umiejętności przywódcze, komunikacyjne, 
negocjacyjne i analityczne, które są niezbędne w świecie 
biznesu oraz rozwijają kompetencje dobrego lidera.

• Przygotowanie do pracy na stanowiskach 
specjalistycznych

• Kariera w roli menedżera, konsultanta lub doradcy,  
w organizacjach o charakterze gospodarczym 
i publicznym

• Doskonałe przygotowanie do prowadzenia własnej 
działalności

ZarządzaniePolityka społeczna

Looking for high-quality education, multicultural environment and studies entirely in English? Join us!

At the West Pomeranian Business School we are open to innovation and diversity. Here the students 
and their needs always come first. When you add our experience, highly qualified team of experts  
who teach using most relevant and contemporary techniques - you have it all -  a perfect place  
for you to speed up your career.

International Business 
– Bachelor Programme

Global Management 
– Master Programme

Win The World!

JUSTYNA 
GIEDROJĆ
studentka Zarządzania 

SHIHAN 
FERNANDO
wykładowca ZPSB

Wybrałam te studia 
świadomie, brałam pod 
uwagę prestiż i renomę 
uczelni. Częściowa 
formuła online bardzo mi 
pomogła w pogodzeniu 
życia prywatnego  
i rodzinnego ze studiami. 

“

“

“

“

Our multicultural environment gives you  
a perfect opportunity to learn, work and have 
fun in a diverse setting of students from all over 
the world. Apply now and see for yourself how 
bright the future with us is!



Executive Master  
of Business Administration
Międzynarodowa przepustka  
do kariery menedżerskiej w największych 
przedsiębiorstwach świata oraz najlepsza 
wizytówka współczesnego człowieka biznesu.

W rankingu Perspektywy MBA 2025 nasz autorski  
program EXECUTIVE MBA zajął 26. miejsce w Polsce,  
stając się jednocześnie najlepszym programem  
MBA w regionie! Został on doceniony między innymi  
w takich kategoriach, jak:

• 100% „Wykładowcy praktycy”
• 100% „Wymagania do zaliczenia studiów”
• 100% „Równość płci wśród wykładowców”
• 90% słuchaczy pracuje na stanowiskach kierowniczych

Studia Executive MBA rozwijają umiejętności w zakresie 
strategicznego planowania, zarządzania projektami,  
analizy finansowej, marketingu, zarządzania zasobami  
ludzkimi, negocjacji i rozwiązywania problemów 
biznesowych. Kładą także nacisk na rozwój kompetencji 
kluczowych oraz kształtowanie postawy lidera, będących 
niezwykle istotnym elementem świata biznesu.

Wybierz profesjonalny rozwój pod okiem doświadczonych 
specjalistów z wielu branż i już dziś zapisz się na kolejną 
edycję tego prestiżowego programu!

W Zachodniopomorskiej Szkole Biznesu studia 
Executive MBA prowadzone są w ramach innowacyjnej, 
skondensowanej formuły – w ciągu 15 miesięcy studiów 
weźmiesz udział w aż 446 godzinach zajęć,  
prowadzonych w ramach 4 głównych bloków: 

• Fundamenty MBA
• Umiejętności menedżerskie
• Kompetencje miękkie menedżera
• Dysertacja MBA

W ZPSB stawiamy na działanie, dlatego większość zajęć to 
specjalnie zaprojektowane warsztaty, kształtujące Twoje 
indywidualne kompetencje i możliwości. Taka forma pracy 
zapewnia bezcenną wymianę doświadczeń i aktywizuje 
uczestników do podejmowania świadomych inicjatyw 
biznesowych.Przekonaj się o tym w praktyce! Zostań 
studentem ZPSB i dołącz do elitarnego grona osób  
z cenionym na całym świecie tytułem MBA.

Studia menedżerskie MBA to prawdziwa perła w koronie naszej  
uczelni. W tym roku z dumą rozpoczynamy już 29. edycję prestiżowych 
studiów Executive MBA (EMBA), które oferują zaawansowaną 
wiedzę z zakresu zarządzania oraz możliwość rozwoju umiejętności 
przywódczych i nawiązywania cennych kontaktów zawodowych.

“
“

DR HAB. PROFESOR ZPSB 
ANETA ZELEK
Rektor ZPSB  
w latach 2013-2021

Zajęcia w ramach studiów  
podyplomowych w ZPSB trwają 2 lub  
3 semestry i odbywają się w trybie weekendowym  
w siedzibie uczelni lub online. To doskonała 
okazja, aby nie przerywając pracy zawodowej, 
wyspecjalizować się w wybranej przez siebie 
dziedzinie i poszerzyć sieć kontaktów biznesowych.

Co wyróżnia naszą ofertę?

• zajęcia prowadzone przez praktyków  
z doświadczeniem w branży

• innowacyjny program studiów  
oparty na systemie warsztatowym

• nowoczesne i elastyczne podejście  
do nauczania

Zdobądź umiejętności w obszarach: 

• Zarządzanie i ekonomia – odnajdź swoją drogę  
w świecie biznesu! HR, finanse, zarządzanie 
projektami czy marketing przestaną mieć  
przed Tobą tajemnice 

• IT i nowoczesne technologie– zdobądź  
kompetencje przyszłości - drzwi do kariery  
w branży IT stoją przed Tobą otworem! 

• Rozwój osobisty - poznaj tajniki coachingu, mentoringu 
i psychologii w biznesie, oraz zdobądź niezbędne  
na rynku pracy kompetencje menedżerskie 

• Pedagogika – zdobądź wiedzę pedagogiczną, 
psychologiczną oraz socjologiczną, która  
wpłynie pozytywnie na Twój rozwój osobisty, 
a także przygotuje Cię do praktycznego  
wykonywania zawodu pedagoga 

• Zrównoważony rozwój – poszerz swoją wiedzę  
na temat zarządzania zrównoważonym rozwojem,  
well-beingu i odnawialnych źródeł energii i bądź 
zmianą, którą chcesz widzieć w świecie!

Studia podyplomowe  
w Zachodniopomorskiej  
Szkole Biznesu otworzą  
przed Tobą drzwi możliwości! 
Chcesz zwiększyć swoje szanse na rynku 
pracy? Rozwinąć kompetencje i zdobyć nowe 
umiejętności? Razem z nami to możliwe!

PRZEMYSŁAW
OLEWNIK

wykładowca na studiach Executive MBA  
i studiach podyplomowych



Centrum  
Rozwoju Biznesu 
Centrum Rozwoju Biznesu powstało w 2015 r.  
z inicjatywy Władz Zachodniopomorskiej Szkoły 
Biznesu, ich pasji do badań, komercjalizacji nauki  
i dzielenia się z otoczeniem biznesowym tym,  
co najcenniejsze, czyli swoją wiedzą. 

Głównymi obszarami naszej działalności są:

• prowadzenie badań na zlecenie innych podmiotów
• świadczenie usług doradczych i eksperckich
• szkolenia i działania na rzecz nieustającej edukacji 

menedżerskiej

Naszymi klientami są:

• małe, średnie i duże firmy, które poszukują kreatywnych  
i czasami wychodzącymi poza schemat rozwiązań

• instytucje otoczenia biznesu zaangażowane w sprawy 
aktualne i ważne

• jednostki administracji rządowej i samorządowej
• uczelnie, które lubią dzielić się wiedzą
• inicjatorzy małych i wielkich spraw 

Wraz z założycielem, Zachodniopomorską Szkołą Biznesu, 
każdego dnia otwieramy nowe drzwi możliwości.

Mentoring  
tworzy mentoring

Dla naszych studentów w ramach Programu oferujemy  
6 bezpłatnych sesji, podczas których, nasi mentorzy 
(doświadczeni absolwenci Akademii Coachingu  
i Mentoringu ZPSB) zapewnią:

• Indywidualne wsparcie i wskazówki  
dostosowane do Twoich potrzeb. 

• Szansę na budowanie cennych relacji w świecie 
zawodowym.

• Praktyczne wskazówki od osób,  
które przeszły sukcesy i porażki.

• Inspirację do rozwoju osobistego i zawodowego.

Zastanawiasz się nad przyszłością?  
Poszukujesz nowych celów, zarówno w życiu osobistym,  
jak i zawodowym? Czujesz, że potrzebujesz wsparcia  
i docenisz rady doświadczonych profesjonalistów? Mamy  
dla Ciebie doskonałą okazję  – Program Mentoringowy ZPSB!

Każda firma ma swoją historię, teraźniejszość  
i przyszłość. Historię Centrum Rozwoju Biznesu Sp. z o.o. 
napisała pasja do działania. Ta sama pasja towarzyszy 
nam w teraźniejszości i pozwala z nadzieją patrzeć  
w przyszłość.

“

“

Kontakt:
Centrum Rozwoju Biznesu sp. z o.o.
ul. Żołnierska 53, 71-210 Szczecin
tel. 91 814 9457, 91 814 9450
e-mail: crb@zpsb.pl 
www.zpsb.pl

Dołącz już dziś! Napisz na mentoring@zpsb.pl  
i zacznij świadomie budować swoją przyszłość jako student!

DR N. TECH. DOROTA
DŻEGA-PIETRUSZKIEWICZ
 prof ZPSB, Prezes Zarządu 



Drzwi 
możliwości
Rozpocznij z nami swoją podróż  
po świecie biznesu i otwórz drzwi możliwości.  
Oprócz porządnej dawki wiedzy teoretycznej  
i umiejętności praktycznych oferujemy szereg 
udogodnień które sprawią, że Twoja nauka w 
ZPSB będzie jeszcze bardziej efektywna!

Co możemy Ci 
zaproponować?
Wizyty w firmach / Stypendia, zniżki, promocje i dofinansowania / Spotkania z praktykami /  
Pomoc psychologa / Wsparcie dla osób z niepełnosprawnościami / Dostęp do specjalistycznego  
oprogramowania / Gry i symulacje edukacyjne / Materiały cyfrowe do wszystkich przedmiotów /  
Szkołę językową / Praktyki, warsztaty, projekty studenckie / Bezpłatny parking 

To jest naprawdę fajne 
miejsce, lubię tu wracać.

“
“

MAŁGORZATA 
KMITA
absolwentka studiów Executive MBA  
i Akademii Innowacji 

Chcesz poznać nas bliżej? Więcej wypowiedzi naszych studentów, 
absolwentów i partnerów znajdziesz na naszym kanale na YouTube. 
Razem z nami poznaj świat biznesu od środka! 



Zarejestruj się na studia już dziś!

WYDZIAŁ W GRYFICACH

Studia I i II stopnia  
Studia podyplomowe 
Kształcenie specjalistyczne 
Kursy i szkolenia
Tel: 91 38 77 098
Email: gryfice@zpsb.pl 
 
ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 34
72-300 Gryfice

WYDZIAŁ W STARGARDZIE

Studia I stopnia 
Kursy i szkolenia 
Tel: 91 57 82 212
Email: stargard@zpsb.pl 
 
ul. Park 3 Maja 2  
73-110 Stargard 

WYDZIAŁ W SZCZECINIE

Studia I i II stopnia 
Studia podyplomowe
Studia Executive MBA
Tel: 91 81 49 412
Email: rekrutacja@zpsb.pl
 
ul. Żołnierska 53
71-210 Szczecin


